
Zakázku vyřizuje

Natalia Vokrojová

774 002 126
nvokrojova@hvbreal.cz

Cena:
4 800 000 CZK
Lokalita:
Kestel

Číslo zakázky:
N2214920

PENB:
B - velmi úsporná

Byt 1+1, 2+1, 3+1, 4+1,Kestel, Alanye, Turecko

Představujeme zbrusu nový projekt v luxusní čtvrti Kestel - nemovitost, která je ideální pro bydlení, volný čas
i investici. Kestel je nová vznikající oblast Alanye. Od centra Alanye je vzdálen pouhé 4 km a leží mezi
Tosmurem a Mahmutlarem. V této lokalitě je vždy klid a místní obyvatelé jsou velmi přátelští. Kestel má
zlatavé písečné pláže dlouhé téměř 3 km. Nízká výška zástavby do 5 podlaží přispívá k útulnému pobytu a
zelené plantáže banánovníků a pomerančovníkových sadů poskytují možnost vychutnat si čistotu přírody.
Komplex se bude skládat ze 3 bloků po 5 podlažích. Vybavení: Venkovní bazén se skluzavkou Dětský bazén
Krytý bazén Lehátko na slunci Zahrada Dětský koutek Sauna Turecká lázeň Fitness Dokončení: srpen 2023.
Všechny nemovitosti v Turecku nabízíme kompletně dokončené: vymalované stěny, vložené okenní rámy,
vestavěné kuchyně, vybavené koupelny a další.

HVB Real Estate Písek
třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


